
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 14 de agosto de 2019 Edição Nº: 3065 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº 

25.07.01/2019, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 25.07.01/2019: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO DE FLUXO 

VARIÁVEL DE 0 A 5L/MIN E 0 A 10L/MIN, PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE - CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.080 – MAC. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: LOCMED 

HOSPITALAR LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de 

dezembro de 2019. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Carlos Alberto 

Mendes Sousa. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 

Jaguaribe-CE, 13 de agosto de 2019. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de 

Saúde. 

***    ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE ADENDO - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Maria Nizinha 

Campelo, 341, Aldeota, nos uso de suas atribuições legais, tornam público, para 

conhecimento dos interessados o ADENDO de modificação no edital da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26.07.02/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 

DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE RECUPERAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PARA REALIZAR A REGULARIZAÇÃO DA BASE DE CÁLCULO DO FUNDO DE 

PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS – FPM, POSSIBILITANDO O AUMENTO DA 

RECEITA MENSAL DA QUOTA DO FPM DESTINADA AO MUNICÍPIO 

RESULTANTE DA DIFERENÇA DOS ÚLTIMOS 05 (CINCO) ANOS, JUNTO A 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE JAGUARIBE/CE. E informa 

que a nova data para abertura do certame será dia 13/09/2019, às 08:00 horas. O motivo 

do adiamento foram alterações feitas nas condições de habilitação do edital. As 

modificações estão disponíveis no endereço acima, a partir da data desta publicação ou 

pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 13 de agosto 

de 2019. Leilane Kércia Barreto Soares – Presidente da CPL. 

***    ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


